
450 Altensteig - Bösingen - Beihingen - Haiterbach

Gültig ab 14.12.2025

Teinachtal-Reisen, 75387 Neubulach, Tel.: (07053) 96 96-0
Fahrplan gültig ab 15.12.2024.

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS

Altensteig  Hohenbergschule (Stg 1)
Altensteig  Markgraf.schule (Stg 1)
Spielberg  Rathaus
Bösingen (b Nagold)  Ortseingang
Bösingen (b Nagold)  Backhaus
Beihingen  Kirche
Beihingen  Stöhr
Oberschwandorf  Sägewerk
Oberschwandorf  Bürgerhaus
Unterschwandorf  Löwen
Haiterbach  Post
Haiterbach  Marktpl.
Haiterbach  Wanne
Haiterbach  Schillerstrasse
Haiterbach  Hohe Str.
Haiterbach  Burgschule
Haiterbach  Marktpl.

S
11.55
11.58

12.11
12.12
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.28
12.29
12.30
12.33
12.35
12.36
12.39

S
12.58
13.01

13.14
13.15
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.42

S
15.10
15.13

15.26
15.27
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.43
15.44
15.45
15.48
15.50
15.51
15.54

b2
16.40
16.43
16.53
16.59
17.00
17.05
17.06
17.07
17.08
17.11
17.16
17.17
17.18
17.21
17.23
17.24
17.27

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 =nur montags bis donnerstags an Schultagen S =nur an Schultagen

9 21.11.2025 17:32:36



450 Haiterbach - Egenhausen - Altensteig

Teinachtal-Reisen, 75387 Neubulach, Tel.: (07053) 96 96-0
Fahrplan gültig ab 15.12.2024.

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS

Haiterbach  Marktpl.
Haiterbach  Wanne
Haiterbach  Schillerstrasse
Haiterbach  Hohe Str.
Haiterbach  Burgschule
Haiterbach  Marktpl.
Haiterbach  Post
Unterschwandorf  Löwen
Oberschwandorf  Bürgerhaus
Oberschwandorf  Sägewerk
Beihingen  Stöhr
Beihingen  Kirche
Bösingen (b Nagold)  Kirche
Bösingen (b Nagold)  Ortsausgang
Egenhausen  Chaussee
Egenhausen  Rathaus
Egenhausen  Siedlung
Altensteig  Daimlerstraße
Altensteig  Firma Dalli
Altensteig  Obere Reute
Altensteig  Marktplatz
Altensteig  Kath. Kirche
Altensteig  Hohenbergschule (Stg 1)
Altensteig  Markgraf.schule (Stg 1)

S

5.58
6.00
6.02
6.04
6.07
6.08
6.11
6.12
6.13
6.16
6.17

6.24
6.26

S

6.32
6.33
6.36
6.37
6.42
6.44
6.47
6.48
6.49
6.54
6.55
6.57
7.00
7.01
7.05
7.08

S
6.30
6.31
6.33
6.35
6.37
6.40
6.41
6.44
6.47

6.52
6.53
6.54

7.04
7.07

S
7.29
7.30
7.32
7.34
7.36
7.39
7.40
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.54
7.55

8.08
8.10

ZEICHENERKLÄRUNG: S =nur an Schultagen

10 21.11.2025 17:32:36
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